

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Ульяновское конструкторское бюро приборостроения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	385	385	0	261	99	22	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	615	615	0	381	195	30	9	0	0
из них женщин	213	213	0	177	26	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	07 цех КАС																							
1	Испытатель агрегатов, приборов и чувствительных элементов 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Регулирующий радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Испытатель агрегатов, приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

23	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Испытатель агрегатов, приборов и чувствительных элементов 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Транспортный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Комплектовщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

70	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Техник-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны окружающей среды																								
74	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел связи и обслуживания охранно-пожарной сигнализации																								
76	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и оружий телефонной связи и радиификации 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Заместитель начальника отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиификации 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Служба главного энергетика																								
	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	23 цех Хозяйственно-административный участок																								
85	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТК Контрольно-измерительная лаборатория																								
89	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

90	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Администрация Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Отдел договорной работы по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Начальник отдела Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Генеральный директор Заместитель генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96	ОТД Множительный центр Участок переплетно-брошюровочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Брошюровщик-машинист подбороно швейных и резальных машин 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Брошюровщик-машинист подбороно швейных и резальных машин 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99	ОГМетр Бюро метрологического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Начальник бюро 82 Производственно-диспетчерский отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Транспортный отдел Транспортный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102	85 цех КУО Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Оператор станков с программным управлением 5 разряд Оператор станков с программным управлением 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104	10 Цех опытного производства (ЦОП) Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ведущий инженер по подготовке производства Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Маяр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Маяр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

158	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Шлифовщик 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Токарь 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Токарь 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Слесарь механосборочных работ 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Инженер по организации и нормированию труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Зуборезчик 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Фрезеровщик 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Фрезеровщик 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Фрезеровщик 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Полировщик 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Токарь-расточник 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Токарь-расточник 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Токарь 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Наладчик зуборезных и резь-бофрезерных станков	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Шлифовщик 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Фрезеровщик 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Токарь-расточник 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Токарь-расточник 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Токарь 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Начальник бюро технологического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Токарь 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Доводчик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Токарь 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

220	Намотчик катушек 4 разряд	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Слесарь-сборщик авиационных приборов 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Заливщик компаундами, работающий с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности 4 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
224	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Намотчик катушек 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Комплектовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Слесарь-сборщик авиационных приборов 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Намотчик катушек 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Заливщик компаундами, работающий с применением вредных веществ не ниже 3 класса	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

317	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и прибор 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и прибор 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и прибор 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17 Ремонтно-механический цех																						
322	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Зуборезчик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Мастер 3 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Слесарь механосборочных работ 4, 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Слесарь механосборочных работ 3 разряд	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Слесарь механосборочных работ 4, 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Слесарь-ремонтник 6 разряда, 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Слесарь-ремонтник 2,5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Слесарь-ремонтник 5, 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Такелажник 4 разряда; 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Токарь 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Токарь 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

345	Токарь 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Токарь 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Фрезеровщик 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Фрезеровщик 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Шлифовщик 5 разряд	2	-	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Электросварщик 4 разряда 3 разряда	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
352	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
353	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
354	Электромеханик по лифтам 4 разряд, 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Управление ЭКБ, КИМП и верификации аппаратуры Группа ЭКБ и КИМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Главный специалист Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Инженер-исследователь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Инженер-исследователь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Управление электронной компонентной базой, комплектующих изделий межотраслевого применения и верификации аппаратуры(УЭКБ, КИМП и верификации аппаратуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Начальник управления 23 цех Хозяйственно-административный участок Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	23 цех Ремонтно-строительный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Маяляр 3 разряд	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Маяляр 4 разряд	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Маяляр 4 разряд	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Маяляр 4 разряд	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370	23 цех Хозяйственно-строительный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ООС		Шундикова О.Н.	06.06.23
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель первичной профсоюзной общественной организации		Коновалов В.Г.	06.06.23
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5268	(подпись)	Торопова Елена Борисовна	31.03.2023
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)